124.  

1669. Mezzolombardo. Misser Matteo Gilli di Mezzolombardo, nel proprio testamento dispone la 
fondazione dell Benefico Gilli o Beneficio dell’organo da erigersi nella nuova parrocchiale di San 
Giovanni Battista, con obbligo per il sacerdote titolare beneficiario di suonare lo strumento. Il 
contratto per la realizzazione dell’organo risale però al 1666. 
Francesco Filos, Notizie storiche di Mezzolombardo, 1912 pag. 93-94. 
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125.  

12/05/1670, 12 maii. - Antonius Queta praepositus s. Michaelis ordinis canonicorum s. Augustini 
per mortem Ioannis Baptistae Zigainer canonici et decani canonicorum regularium s. Augustini vicarii 
parrochiae Magredi, praesentavit domino episcopo tridentino pro eodem vicariatu Petrum Simonem 
Springetum a Cavareno curatum Roboreti Lunae. 
Cartaceo, carte 2. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 52 n° 58. 

126.  

09/04/1671. - Ioannes Tanvini notarius Maleti constituit suum procuratorem Dominicum Tanvini 
legum doctorem eius filium pro praestando fidelitatis iuramento et sumenda investitura decimae 
Quette plebis Enni a Sigismundo Alphonso episcopo tridentino. 
15/04/1671. - Illustris dominus Ioannes Gotardus Campi de Clesio constituit suum procuratorem 
ominum Ioannem Michaelem Mogium iuris utriusque doctorem pro praestando fidelitatis iuramento 
et sumenda investitura decimae in pertinentiis Quettae a dicto domino 
episcopo tridentino. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 82 n° 9. 

127.  

1674. - Collectio documentorum spectantium ad causam criminalem ad instantiam domini Antonii 
Quetta praepositi ad s. Michaelem contra aliquos suos subditos confratres cum sententia 
compositoria octo articulis comprehensa pro unione inter caput et membra illius praepositurae et pro 
regularis disciplinae reparatione etc. lata per dominum episcopum tridentinum anno 1678, die 19 
aprilis Tridenti. 
Cartaceo, carte 24. Sigillo aderente. Parte in italiano. Notai: Iohannes Paulus Ciurlettus; Ioannes 
Iacobus Biscalea; Alexander Bozetta; Michael Gezzi notarius Faedi. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 55 n°22. 

128.  

25/06/1674, die lunae 25 iunii. - Processus formatus coram officio spirituali Tridenti ad instantiam 
domini Antonii Quetta praepositi monasterii s. Michaelis contra Hieronymum Xicho de Tridento, 
Antonium de Albertis de Cavalesio, Leopoldum Panzoldi de Roboreto et Augustinum Inama 
canonicos eiusdem monasterii ob verba iniuriosa et alia contra dictum praepositum prolata et facta 
etc. ob quae, excepto canonico Panzoldo, fuerunt carceri traditi Tridenti etc. Facta fuit appellatio ad 
metropolitanum, inde ad s. sedem quae causam remisit componendam anno 1667 sub die 4 maii 
ordinario tridentino uti factum anno 1678 die 19 aprilis, propositis et imperatis octo articulis ab 
utraque parte observandis, uti habetur pag. 331. 
Manca. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 52 n° 43.